
 Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 46. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“, broj 5/13.) općinski načelnik Općine Kalnik donosi 

 

  III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE KALNIK ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

 U Planu nabave Općine Kalnik za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave), KLASA: 400-08/17-01/02, URBROJ: 2137/23-17-1 od 23. siječnja 2017. 

godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Kalnik za 2017. godinu, KLASA: 400-08/17-01/02, URBROJ: 2137/23-17-2 od 26. lipnja 2017. i II. 

Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Kalnik za 2017. godinu, KLASA: 400-08/17-01/02, URBROJ: 2137/23-17-3 od 19. rujna 2017., članak 1. mijenja se i 

glasi: 

 

Predmet nabave 
Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

 

Roba 

Radovi  

Usluge  

Vrsta postupka nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora / 

narudžbe 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 1/17. NVV 6.000.000,00 

 

Radovi  Otvoreni postupak  III kvartal 31.12.2017. 

Uređenje Trga Stjepana Radića u 

Kalniku 1/17. NMV 2.000.000,00 Radovi Postupak javne nabave IV kvartal 31.12.2017. 

Rekonstrukcija i dogradnja Društvenog 

doma Gornje Borje 2/17. NMV 1.144.000,00 Radovi  Postupak javne nabave III kvartal 31.12.2017. 

Rekonstrukcija i dogradnja Doma 

hrvatskih branitelja Kalnik 3/17. NMV 

 

944.000,00 Radovi  Postupak javne nabave IV kvartal 31.12.2017. 

Izgradnja opskrbnog cjevovoda naselja 

Kamešnica – Hrlci 4/17. NMV 140.000,00 Radovi  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izgradnja javne energetski neovisne 

rasvjete na mjesnim grobljima 5/17. NMV 48.000,00 Radovi  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Rekonstrukcija i dogradnja Društvenog 

doma Potok Kalnički  6/17. NMV 40.000,00 Radovi  Postupak prikupljanja ponuda II-III kvartal 31.12.2017. 

Rekonstrukcija i dogradnja Društvenog 

doma Šopron 7/17. NMV 40.000,00 Radovi Postupak prikupljanja ponuda II-III kvartal 31.12.2017. 

Izrada dijela projektne dokumentacije 

Novi Kalnik 8/17. NMV 80.000,00 Usluga Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izrada dijela projektne dokumentacije 

projekta SPRINT  9/17. NMV 24.000,00 Usluga  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izrada dijela projektne dokumentacije 

Mladi Hrvatske za mlade Europe 10/17. NMV 60.000,00 Usluga Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izrada Plana ukupnog razvoja Općine 

Kalnik (Razvojna strategija) 11/17. NMV 56.000,00 Usluga  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 



Izrada idejnog projekta kanalizacijskog 

sustava Općine Kalnik 12/17. NMV 41.600,00 Usluga Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Promjena grijanja sa fosilnih goriva na 

energetski prihvatljivi energent Dom 

hrvatskih branitelja Kalnik 13/17. NMV 24.000,00 Roba  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Radovi uređenja kapele sv. Andrije u 

Kamešnici 

Vanjsko uređenje kapele sv. Andrije u 

Kamešnici 14/17. NMV 

160.000,00 

119.000,00 Radovi Postupak prikupljanja ponuda 

III. kvartal 

IV kvartal 31.12.2017. 

Radovi uređenju crkve sv. Brcka u 

Kalniku  15/17. NMV 160.000,00 Radovi Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izvođenje radova na održavanju zidina 

Starog grada Veliki Kalnik 16/17. NMV 160.000,00 Radovi Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Rekonstrukcija zidina crkve sv. Martina, 

Arheološko nalazište „Kalnik – Igrišće“ 17/17. NMV 128.000,00 Radovi  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izrada geodetskog projekta 

„Poduzetničke zone“ Kalnik 18/17. NMV 40.000,00 Usluga  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

 

Izrada geodetskog projekta Kalnik za 

zdravlje 19/17. NMV 56.000,00 Usluga  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

 

Izrada geodetskog projekta Mladi 

Hrvatske za mlade Europe 20/17. NMV 40.000,00 Usluga  Postupak prikupljanja ponuda III kvartal 31.12.2017. 

Izgradnja Precrpne stanice Cari 

Precrpna stanica „Cari“ – I faza 21/17. NMV 

244.000,00 

80.000,00 Radovi  Postupak prikupljanja ponuda 

III. kvartal 

IV kvartal 31.12.2017. 

Konzervatorsko - restauratorski 

radovi u kapeli sv. Andrije u 

Kamešnici 22/17. NMV 47.000,00 Radovi Narudžbenica/Ugovor IV kvartal 31.12.2017. 

 
Članak 2. 

 Ove III. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Kalnik www.kalnik.hr.  

 

KLASA: 400-08/17-01/02               

URBROJ: 2137/23-17-4                

Kalnik, 25. rujna 2017.     

                  OPĆINSKI NAČELNIK: 

                Mladen Kešer, bacc.ing.agr.       

                                                                                                                                                                                 

 

LEGENDA: 

-----  I. Izmjene i dopune Plana nabave  

----- II. Izmjene i dopune Plana nabave  

----- III. Izmjene i dopune Plana nabave             

http://www.kalnik.hr/

